
ftozhodnutÍ trobylo
nnĚsrsKÝ ÚŘan v HoSTIvIcI

sTAvEnNÍ ÚŘao
253 0l Hostivice, Husovo náměstí č.p.13

tel 220 39 7 | 21, fax: 220 98 21 68

S.z. S.SÚ-7985/o6.chr
Č;. sÚ-ze85/c/o6-chr
oprávněná riŤední osoba: Marek Chramosta

priÍvnl lÍ}oť 6 tt 7t;c> {

KoLAUDačNÍ Ro ZIďoDNUTÍ

doma Zahrada II s.r.o. lČozlz 5|322, Husovo nám. č.p. 59,253 0l Hostivice podala dne 0l.08.2006 u
zdejšího stavebního Ťadu návrh na kolaudaci stavby Hostivice - Jeneček. obytnf soubo. Zahrada II _ byto-
vf drim C, Hostivice, B.Němcové, na pozemcích parc.č. st.t238,514/43,5|4/44,5|4/45,5|4/46,5t4/47,
5|4/48,514/49,5|4150,5l4/5l,5|4l|,5|2kat.inemí Litovice a parc.č. l l90/88 kat.rizemí Hostivice, pro kÍerou
bylo vydáno stavební povolení dne |3.07.2005 pod čj. SÚ.1|25/Clo5.Chr, dodatečné povolení zrrrdny stavby
1:: ?::,l?'995^p"d čj. sv-sazatc/05.Chr a povolení zrrěny stavby pŤed dokončením áne 02. |2.2OO5 pod čj.
SU.6894/C/05.Chr a dne |0,02.2006 pod čj. SÚ.8099/C/05.Chr.

Městsloy riŤad v Hostivici, Stavební riŤad, jako stavební Ťad pŤíslušn! podle $ l17 zákonač.50/1976 Sb.,
o zemním plánování a stavebním Ťádu, ve mění pozdějších pŤedpisti (dále jen'stavební zákon'), po pŤezkoumání
náwhu a na zák|adě vjsledku ristního jednání, spojeného s místním šetŤením, podle $ 82 odst. t siavebniho záko-
na

povo l u  j e  užív  á n i

stavby Hostivice - Jeneček - obytnf soubor Zahradti II - bytovf d m C, Hostivice, B.Němcové, na po-
zemcích  parc .č.  s t . l 238 ,  514/43 ,5|4/44 ,5|4/45 ,5|4146 ,5|4/47 ,5|4148 ,5|4/49 ,514 l5O,5|415| ,5 |4 l | .5 I2
kat. zemí Litovice a parc.č. 1l90/88 kat.rizemí Hostivice, která obsahuie:

. bytoW dr)m na pozemku parc.č. st.l238 kat.rizemí Litovice, kterému bude pŤidě|eno číslo popisné l750
v Hostivici,

l.n.p.: schodišiorn.i prostor, společná chodba, kolárna, riklidová komora, 2xbyt l+kk (obytná kuchyř, kou.
pe|na + WC, pŤedsíř), 5x byt 2+kk (obytná kuchyř, pokoj, koupelna, WC, pŤedsíĎ), lx byt 3+kk
(obyná kuchyř, 2x pokoj, koupelna, WC, komora, pŤedsíĎ),

Z.n.p.: schodišťoqi prostor, společná chodba, kolárna, 2x byt l+kk (obytná kuchyř, koupelna * WC, pŤedsíř,
balkon/|odŽie),5x byt 2+kk (obytná kuchyfi, pokoj, koupelna, WC, pŤedsíř, bálkoďlodŽie), lx byt
3+kk (obytná kuchyř, 2x pokoj, koupelna, WC, komora, pŤedsíř, balkon),

3.n.p.: schodišťorn.i prostor, spoleěná chodba, kolárna, lx byt l+kk (obytná kuchyĎ, koupelna * WC, pŤedsíri,
lodŽie), 3x byt 2+kk (obytná kuchyř, pokoj, koupelna, WC, pŤedsífi, lodŽie), lx mezonetoq)i byt t+tt<
(obytná kuchyř, koupelna + WC, pŤedsíĎ, balkon), lx mezonetovy byt l+kk (obytná kuchyĚ, koupelna
+ WC' pŤedsíř, balkon), lx mezonetorny byt 2+kk (obytná kuchyř, pokoj, koupelna, WC, komora,
pŤedsíĎ, balkon), 2x mezonetovy byt 3+kk (obytná kuchyř, pokoj, koupelna + Wc, pŤedsíř, komora),

4'n.p.: pŤedsíř kotelny se schodištěm, kotelna, lx mezonetovy byt l+kk (galerie, terasa), lx mezonetorn-/ byt
l+kk (galerie), lx mezonetovy byt 2+kk (galerie, pokoj, terasa), 2x mezonetovy byt 3+kk (pokoj, ga-
Ierie, terasa),

bytou./ d m je napojen na rozvod elektrické energie, pitná voda je z veŤejného vodovodního Ťadu, splaškové
vody jsou vypouŠtěny na Čov Hostivice, dešťové vody jsou vypousteny do stoky dešťové kanalizace, 

..,ytapeni

je teplovodním systémem stŤedního topení s plynorn./m kotlem, teplá uŽitková voda je pŤipravována v ohiivaei
teplé uŽitkové vody, objekt je opatŤen hromosvodem,

o pŤedzahádky pŤízemních byt  na pozemcích parc.č.5|4144,5|4145,5|4146,5|4/47,5|4148,5|4 l4g '
514/50, 5|4l5l kat. zemí Litovice a parc.č. l l90/88 kat. zemí Hostivice,

. zpevněné plochy a pŤípojky inŽenfrsh.Ích sítí na pozemcích parc'č' 5|4143, 5|4l|, 5|2 kat.rizemí Litovi-
ce.



Městsh./ riŤad v Hostivici, Stavební riŤad podle $82 odst. I a2 stavebního ákona a $34 vyhlášky č.

l32/|gg8 šb., kt.,ou se provádějí některá ustanovení stavebního zÁkona, stanoví pro uŽívání stavby $rto pod-

mínky:

(. Sg(ďkovď vody vyqoušťěné dc stoky sq?aškovčkana))zace mus} sv1zn cban\r,ercm oĎpo>tĎat puĎnirrkám

Kanalizačního Ťádu Města Hostívíce.
Dešťové vody nesmí biit vypouštěny do stoky splaškové kanalizace.

SkŤíĎ s HUP bude trvale ozračena vlstrážnou tabulkou ZÁKAZ KoUŘENÍ A MANIPULACE

s oipvŘBNÝtrl onNĚvt t a cedulí HLA\rNÍ uzÁvĚn PLYNU !
Plynové zaÍlzenísmí obsluhovat pouze pověŤené osoby zrra|é návodu o obsluze.

Plynové zaÍízeníbude pravidelně'lx ročně podrobováno servisní prohlídce a lx za 3 roky celkové revizi.

okna a dveŤe v místnostech s plynovjmi spotŤebiči nesmí biit utěsilovány.

PŤi místním šetŤení kolaudačního Íizeni byly zjištěny v provedení stavby drobné nedostatky, které budou

odstraněny v těchto lhŮtách (viz $ 82 odst. 2 stavebního zákona):

Stavební Ťad schvaluje drobné odchylky provedení stavby, kÍeré byly zakresleny do ověŤené dokumentace

stavby. Tyto odchylky nevyŽadují zvláštní Ťizenl

o d ú v o d n ě n í

doma Za|vada II s.r.o' lČo zlz 51322, Husovo nám. č.p. 59,253 0l Hostivice podala dne 0l.08.2006 u

zdejšího stavebního riŤadu návrh na kolaudaci stavby Hostivice - Jeneček - obytnf soubor Zahrada II _ byto.

v f  dŮm C,  Host iv i ce ,  B .Němcové,  na  pozemcích parc .č.  s t . |238,5|4/43,5|4 l44 ,5|4145,5|4146,5|414,7 ,

5-I4l48,5|4l4g,5|q5a,5|4/5|,5I4l| ,5|2 kat.r izemí Litovice a parc.č. l  l90/88 kat.r izemí Host iv ice, pro kterou

bylo vydáno stavební povolení dne l3.07.2Oo5 pod čj' sÚ-t|25lcl05.Chr, dodatečné povolení změny stavby

dne 21.l1.2005 pod čj. sÚ-sazetclos-Chl a povolení změny stavby pŤed dokončením dne 02.12.2005 pod čj.

SÚ-6894/c/05-Ck a dne rc.a2.2006 pod čj. SU-8099/C/05.-Cp.
Stavební riŤad určil v Ťízení $rto ričastníky Ťízení:
doma Zaltrada lI s.r.o., Husovo nám. č.p. 59,253 0l Hostivice

Markéta Kutáčová' Školska č.p. l I52,253 0l Hostivice

Jan Kačírek, TŤebotovská č.p. l34,252 28 Cernošice

Michal Drmla, Vrchlického č.p. 676184, 150 00 Praha 5

JiŤí Macháček, V;/chodní č.p. 561l14,360 20 Karlovy Vary

Michaela Macháčková, V;/chodní č.p. 561l|4,36020 Karlovy Vary

Miroslava Lhotová, Nová č.p. 28 |, 4|| 85 Horní BeŤkovice

Jan Bartoř, BoloĎská č.p. 307, |09 00 Praha l0

Tomáš Picka, Litovická č.p. l |74,253 0l Hostivice

Lucie Lánová' Kubelíkova č'p. 58, l30 00 Praha 3

Radek Cmunt, Na Vyhlídce č.p. |2,586 01 J ih|ava

KateŤina Cmuntová, Vršovická č.p. 30, 10l 00 Praha l0

Ing.Libor Jan , Moskevská č.p. 27|8l4,390 05 Tábor

Jana Jarošová, Jana Masaryka č.p. l4, l20 00 Praha2

ondŤej Por"./šil, U Pentlovlqy č p. 46715,l8l 00 Praha 8

Ing.Petr Sadlon, MysliboŤ č'p.27,588 62 Urbanov
Pavel Kráth.i, Nad pŤehradou č.p' 406, 109 00 Praha l0

Petra Pytáková, Drnovská č.p.728l|5, 161 00 Praha 6

Petr Kozák, Zimní č.p. l58l ,253 0l  Host iv ice

KateÍina Kozáíková, Zimníč.p. l58l, 253 0l Hostivice

Marie Kloudová, Školská č.p. 1 |5| ,253 01 Hostivice

Karel Klouda, Školska č.p. 1 15|,253 0l Hostivice

Miroslav Bálint, Pravdova č.p. l066' 342 0l Sušice
Hana ŠafáŤová, Zd'Nejedlého č.p. 935, 5l l 0l Turnov

Daniel  Mikeš, Tal ichova č.p,204l,  l60 00 Praha 6

Jana Wolfová, Janderova č.p. 253,253 0 1 Hostivice

Miroslav KovaŤík, Fibichova č.p. 600, 259 0l Votice

KateŤina Pšeničková,I(ÍiŽovitč.p.43, l50 00 Praha 5

MUDr.Stanislav Suchánek, Jiráskova č.p. l65,z53 0l Hostivice

MUDr.Taťána Kočí, Jiráskova č.p. l 65,253 01 Hostivice

Petra Šimonová, Soběnov č.p. l 36, 382 4l Kaplice

Petra Kášová, Na pískách č.p. |8431142, |60 00 Praha 6

Benjamín Wo|f, Na dlouhém lánu Č.p.41812|, l60 00 Praha 6

Martin Vese|!, Brunclíkova č.p. |82,7l5,162 00 Praha 6

2 .
3 .

4.
5 .
6.



Jana Veselá Anděrová, Kolbenova č.p. 650122,l90 00 Praha 9
Ing.Pavel Štěpán, JiŽní č.p. IIVI5.826, 141 00 Praha 4
Jana Štepanová, Jiráskova č.p.7,352 01 Aš
Jaroslava Hlavačková, Mydláfka č.p. l802l|,160 00 Praha 6
Stavební uŤad oznámil zatrájení kolaudačního Íízení dotčenlm orgánŮm státní správy a všem mámfm čast.

ník m. Í1zení. Současně nďídil tistní jednárrí spojené s místním šetŤením na den 29.08.2006. Dne 29.08 .2006

stavební ťrÍad vyzval stavebnÍka k doložení chybějících doklad a k odstranění zjištěnjch zÁvad a rozlrodl o pŤe-

rušení ÍIzení. Chybějící doklady spolu s doklady o odstranění zjištěnlch závad byly stavebnímu Ťadu doloŽeny

dne 30.10.2006.
V kolaudačním Íízeni bylo prokáárro, Že stavba byla povolena a byla doloŽena dokuméntace skutečného

provedení stavby, a bylo prokázáno, že skutečné provedení stavby neohrofuje bezpečnost a zdraví osob a nebrání

Ťádnému a nerušenému užívárrí stavby.
V kolaudačním Ťízení byly konstatovány vyhovující vfsledky pŤedepsanfch zkoušek. Bylo pŤihlédnuto k sta-

novisk m dotčenfch orgárrri stáfirí správy vydanym v prúběhu ÍLzeni, která byla pŤiloŽenaknáwhu.

Poučení  '

Proti tomuto roďrodnutí se mohou ričastníciÍizení odvolat do 15 dnri ode dne jeho omámení. odvolání se
podává u zdejšího stavebního Ťadu s potŤebnlm počtem stejnopisti tak, aby jeden stejnopis zristal správnímu

brgánu a aby kaŽdy častník Íizeni dostal jeden stejnopis. odvolání bude postoupeno Krajskému riŤadu StŤedo.

českého kraje k rozlrodnutí.
Stavba smí bjt uŽívánaaŽpo nabytí právní moci kolaudačního rozhodnutí.

zást.vedoucího stavební

{b*Jttl#



Doručí se:
Účastníci Íizení: (doporučeně na doručenku)
. stavebník:

doma Zakrada II s.r'o., Husovo nám. č.p. 59,253 0l Hostivice
. uživatelé stavby:

Markéta Kutáčová, Školská č.p. l |52,253 0l Hostivice
Jan Kačírek, TŤebotovská č'p. |34,252 28 Černošíce
Michal Drmla, Vrchlického č.p. 676184,l50 00 Praha 5
JiŤí Macháček, V;.ichodní č.p. 561114,360 20 Karlovy Vary
Michaela Macháčková, Vfchodní č.p. 56l/|4,360 20 Karlovy Vary
Miroslava Lhotová, Nová č.p. 281, 4l l 85 Horní BeŤkovice
Jan BartoĎ, Bolo ská č.p. 307, |09 00 Praha l0
Tomáš Picka, Litovická č.p. 1 |74,253 01 Hostivice
Lucie Lánová, Kubelíkova č.p. 58, l30 00 Praha 3
Radek Cmunt, Na Vyhlídce č.p. 12,586 01 Jihlava
KateŤina Cmuntová, Vršovická č.p.30, 10l 00 Praha 10
Ing.Libor Jan , Moskevská č.p. 2.l|8/4,390 05 Tábor
Jana Jarošová, Jana Masaryka č.p. 14, 120 00 Praba2
ondŤej Pov'-/šil, U Pentlovky č.p. 46715,l8l 00 Praha 8
Ing.Petr Sadlon, MysliboŤ ě.p.27,588 62 Urbanov
Pavel KIáth.Í, Nad pŤehradou č'p. 406, |09 00 Praha l0
Petra Pytáková, Drnovská č.p.728l|5, l6l 00 Praha 6
Peff Kozák, Zimní č.p. 158l,253 0l Hostivice
KateŤina Kozáíková,Zimní č.p. 158|,253 0l Hostivice
Marie Kloudová, Školská č.p. l I5l,253 0l Hostivice
Karel Klouda, Štotsm č.p. l |5|,253 0l Hostivice
Miroslav Bálint, Pravdova č.p. l 066,342 0l Sušice
Hana ŠafáŤová, Zd.Nejedlého č.p.935,5l  l  0 l  Turnov
Danie| Mikeš, Talichova č.p.2a4l, l60 00 Praha 6
Jana Wolfová, Janderova č'p. 253,253 0l Hostivice
Miroslav KovaŤík' Fibichova č.p. 600, 259 0l Votice
KateŤina Pšeničková, KŤíŽová č.p. 43, l50 00 Praha 5
MUDr.Stanislav Suchánek, Jiráskova č.p. l65,253 0l Hostivice
MUDr.Taťána Kočí, Jiráskova č.p. l65,253 0l Hostivice
Petra Šimonová, Soběnov č.p. l 36,382 4l Kaplice
Petra Kášová, Na pískách č.p' |843l|42,l60 00 Praha 6
Benjamín Wolf;  Na dlouhém lánu č.p.4|8l2|,  l60 00 Praha 6
Martin Vesel!, Brunclíkova č.p. |827l5, l62 00 Praha 6
Jana Veselá Anděrová, Kolbenova č.p. 650122,l90 00 Praha 9
Ing.Pavel Štěpán, JiŽní č.p' |i l l|5-826, l4l 00 Praha4
Jana Štěpánová, J i ráskova č.p,7,352 0l  Aš
Jaros|ava Hlavačková, MydláŤka č.p. |80211., l60 00 Praha 6

zastoupeni ing.arch.Ivo Slamjákem, Zimní č.p. l |52,253 0l Hostivice
- ostatní:

Město Host iv ice, Husovo nám. č.p. |3,253 0l  Host iv ice
Dotčené orgány státní správy a správci sítí: (doporučeně)

KHS SČ, Žitavského č.p. 497, |56 0l Praha 5
HZS SČ, B i skupská  č.p .7 , l  l0  06  Praha l
oŽp uostského riŤadu Černošice, Podska|ská č.p. |9, |28 25 Praha2
Telefonica 02 Czech Republic a.s., olšanská č.p. 5155,l30 34 Praha 3
Čez Distribuce a.s.' Vinohradská č.p. 32518, |2O 21 Praha2
PraŽská plynárenská a.s., U plynárny č.p. 500, l45 08 Praha 4
Sč muzeum,252 63 Roztoky č.p. l
Technické služby Hostivice, Jiráskova č.p. l 0a,253 0l Hostivice
Městsky riĚad Hostivice, Husovo nám. č.p. |3,253 0l Hostivice

Správní poplatek podle vyhlášky č.63412004 Sb. pol.č.20 300 Kč bude zaplacen poštovní poukázkou


